
                         .
DELIBERAÇÃO Nº044/2013 – CEAS

O  Conselho  Estadual  de  Assistência  Social  –  CEAS/PR  reunido 

ordinariamente em 12 de julho de 2013, no uso das suas atribuições regimentais e,

Considerando a Lei Estadual nº17.544/2013, que aprova a transferência de 

recursos do Fundo Estadual de Assistência Social para os Fundos Municipais de 

Assistência Social.

DELIBERA

Art. 1º –  Pela aprovação do Plano de Ação para o Incentivo ao Programa Família 

Paranaense, conforme Instrumento anexo.

Art. 2º – Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

    PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 12 de julho de 2013.

Leandro Nunes Meller
Presidente do CEAS/PR

       Deliberação n°044/2013 Publicada no DIOE n°9045 de 17/09/2013
     



Anexo da Deliberação nº044/2013 CEAS/PR

       Deliberação n°044/2013 Publicada no DIOE n° 9045 de 17/09/2013



                         .

a. CONSELHEIROS:

CPF Nome Cargo Início Mandato Fim do 
Mandato

       Deliberação n°044/2013 Publicada no DIOE n°9045 de 17/09/2013
     



       Deliberação n°044/2013 Publicada no DIOE n° 9045 de 17/09/2013



                         .

       Deliberação n°044/2013 Publicada no DIOE n°9045 de 17/09/2013
     



       Deliberação n°044/2013 Publicada no DIOE n° 9045 de 17/09/2013



                         .

                         

       Deliberação n°044/2013 Publicada no DIOE n°9045 de 17/09/2013
     


